2009 年２月４日
各 位

上場会社名 中外製薬株式会社
コード番号 4519（東証 第一部）
本社所在地 東京都中央区日本橋室町 2-1-1
代 表 者 代表取締役社長 永山 治
問い合せ先 責任者役職名 広報 IR 部長

氏    名 富樫 守
電 話  番 号 03(3273)0881

役員人事について

中外製薬株式会社［本社：東京都中央区／社長：永山 治］は、2009 年３月 25 日付で次記の人

事発令を行いますのでお知らせいたします。

取締役人事

氏名 新職 旧職
セヴリン・シュヴァン

取締役

注）
・セヴリン・シュヴァン氏につきましては、2009 年３月 25 日開催の第 98 回定時株主総会での

承認をもって取締役に就任の予定です。
・取締役 フランツ・ベルンハント・フーマーにつきましては、2009 年３月 25 日をもって退任

の予定です。

監査役人事

氏名 新職 旧職
逵 保宏

監査役 非常勤顧問

注）
・逵 保宏（現 非常勤顧問）につきましては、2009 年３月 25 日開催の第 98 回定時株主総会で

の承認をもって監査役に就任の予定です。
・常勤監査役 齋藤 元男につきましては、2009 年３月 25 日をもって退任の予定です。

以上